
Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
4/2018. (II.28.) 

önkormányzati rendelete 
 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről és a 
fizetendő térítési díjról szóló 34/2015 (XII.17.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő 
térítési díjakról szóló 34/2015. (XII.17.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 4. §-a 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

„4. §. 
Az Önkormányzat a 2. §-ban meghatározott ellátási területen, az Intézmény útján az alábbi 
szociális alapszolgáltatásokat biztosítja: 

      a) étkeztetést,  
      b) házi segítségnyújtást,  
      c) jelzőrendszeres házi segítségnyújtást, 
      d) család-és gyermekjóléti szolgáltatást, 
      e) időskorúak nappali ellátását, 
      f) pszichiátriai betegek nappali ellátását, 
      g) támogató szolgáltatást.” 

 
 

2. § 

A R. 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.   
 

Záró rendelkezések 

3. § 

 
(1) Ez a rendelet 2018. 03. 1-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti.  

(2) Rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell. 

 

K.m.f. 

 
 

  Máté Antal    Pappné dr. Fülöp Enikő  
     polgármester       jegyző 
 



 

1. melléklet az 4(II.28.) önkormányzati rendelethez 
 
 

A szociális alap- és szakosított ellátások 2018. évi intézményi térítési díjai 
 
 

 
 A B 

 szakfeladat intézményi térítési díj 
1 szociális segítés 70,- Ft/gondozási óra 

2 személyi gondozás 70,- Ft/gondozási óra 

3 jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 30,- Ft/ellátási nap 

4 idősek nappali ellátása 0,- Ft/ellátási nap 

5 pszichiátriai betegek nappali ellátása 0,- Ft/ellátási nap 

6 pszichiátriai betegek nappali ellátása étkezéssel 400,- Ft/ellátási nap 

7 Támogató szolgálat személyi segítés 0,- Ft/ óra 

8 Támogató szolgálat személyi szállítás  0,- Ft/szállítási km 

9 Támogató szolgálat személyi segítés 
szociálisan nem rászorult igénybevevő esetén 400,- Ft/ óra 

10 Támogató szolgálat személyi szállítás 
szociálisan nem rászorult igénybevevő esetén 100,- Ft/szállítási km 

 
 

 
 
 
 
 
 


